
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Pyll 4575.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 2,288.00 € Prindërit

2 Kullos 2246.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 1,797.00 € Prindërit

3 Pyll 2707.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 1,354.00 € Prindërit

4 Pyll 690.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 345.00 € Prindërit

5 Pyll 440.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 220.00 € Prindërit

6 Pyll 963.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 482.00 € Prindërit

7 Pyll 929.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 557.00 € Prindërit

8 Pyll 1999.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 1,000.00 € Prindërit

9 Pyll 870.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 435.00 € Prindërit

10 Pyll 1219.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 610.00 € Prindërit

11 Pyll 600.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 300.00 € Prindërit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna e Dragashit Dragash Sektori i Prokurimit Zyrtar i Prokurimit 14.10.2008

Emri Shenasi Mbiemri Qafleshi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:08.05.2023

Funksioni Zyrtar i Prokurimit

Emri i institucionit Komuna e Dragashit 

Adresa e institucionit Dragash

Njësia organizative Sektori i Prokurimit Data e emërimit 14.10.2008
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12 Pyll 1937.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 969.00 € Prindërit

13 Arë 270.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 324.00 € Prindërit

14 Pyll 1408.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 845.00 € Prindërit

15 Livadh 2106.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 2,001.00 € Prindërit

16 Pyll 1208.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 604.00 € Prindërit

17 Arë 2246.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 2,695.00 € Prindërit

18 Livadh 2546.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 8,147.00 € Prindërit

19 Arë 1647.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 6,588.00 € Prindërit

20 Arë 2612.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 10,448.00 € Prindërit

21 Arë 1050.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 4,200.00 € Prindërit

22 Arë 871.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 3,484.00 € Prindërit

23 Pyll 240.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 120.00 € Prindërit

24 Arë 2186.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 8,744.00 € Prindërit

25 Pyll 215.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 108.00 € Prindërit

26 Arë 2248.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 8,992.00 € Prindërit

27 Arë 170.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 680.00 € Prindërit

28 Arë 125.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 500.00 € Prindërit

29 Arë 281.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 1,124.00 € Prindërit

30 Livadh 675.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 2,160.00 € Prindërit

31 Livadh 420.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 1,344.00 € Prindërit

32 Livadh 340.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 1,088.00 € Prindërit

33 Livadh 1109.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 3,549.00 € Prindërit

34 Arë 1792.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 7,168.00 € Prindërit

35 Arë 2050.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 8,200.00 € Prindërit

36 Arë 4092.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 16,368.00 € Prindërit

37 Kullos 2388.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 6,686.00 € Prindërit

38 Pyll 3368.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 1,684.00 € Prindërit

39 Arë 2657.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 10,628.00 € Prindërit

40 Pyll 901.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 451.00 € Prindërit

41 Arë 406.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 1,624.00 € Prindërit

42 Kullos 11837.00 m2 E trashëguar Trashigemi nga prindi 1985 395.00 € Prindërit

43 Pyll 21994.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 524.00 € Prindërit

44 Livadh 39315.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 5,242.00 € Prindërit

45 Pyll 34174.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 814.00 € Prindërit

46 Pyll 13438.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 292.00 € Prindërit

47 Pyll 10363.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 345.00 € Prindërit

48 Pyll 108795.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 788.00 € Prindërit

49 Pyll 10504.00 m2 E trashëguar Trashigemi nga prindi 1985 573.00 € Prindërit

50 Rrugë 176.00 m2 E trashëguar Trashigemi nga prindi 1985 0.00 € Prindërit

51 Pyll 15071.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 1,507.00 € Prindërit

52 Livadh 5164.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga prindi 1985 16,525.00 € Prindërit

53 Shtëpi 562.00 m2 E trashëguar E trasheguar 1985 11,240.00 € Prindërit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Kredi 02.05.2022 02.04.2029 84 89.12 € 5,240.34 € 6,000.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Orendi shtëpiake 
(Mobile)

E blerë E blerë Jo 2020 4,800.00 € Deklaruesit

54 Arë 406.00 m2 E trashëguar E trasheguar 1985 1,624.00 € Prindërit

55 Tokë 1379.00 m2 E trashëguar E trasheguar 1985 7,613.00 € Prindërit

56 Arë 106.00 m2 E trashëguar E trasheguar 1985 6,944.00 € Prindërit

57 Shtëpi 196.00 m2 E ndërtuar E ndërtuar 2020 29,000.00 € Deklaruesit

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e 
Dragashit 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

5,815.59 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Punoj vetëm në 
Institucionin 

Kumunal Dragash- 
Zyrtar i prokurimit

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Punëtor-Kontabilist KONTO-T Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1,000.00 €

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA
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